
平成２７年６月 

 

取引先様各位 

株式会社 プロスト 

 

 

ＫＥＹＬＩＮＥ 製品廃番の案内について 

 

拝啓   

青葉の候、貴社におかれましては益々ご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は当社商品であるＫＥＹＬＩＮＥ製品をご愛用頂きまして、厚くお礼申し上げます。 

 

 さて、このたびＫＥＹＬＩＮＥ製品の『ＴＫ－２４、２５、４０、６０』エレクトリッ

クキーヘッドが７月１日より廃番の通知がありました。つきましては、６月２８日（日）

付けＦＡＸ受注分までを手配させて頂き、それ以降は販売終了とさせて頂きます。尚、

終了後は、ＴＫ－１００に統合されますので、引き続き宜しくお願いいたします。 

 

  また、ＫＥＹＬＩＮＥ側がエレクトリックキーヘッド『ＴＫ－２４、２５、４０、６

０』２０１４年製造ロット分より、他社製クローンマシン等（弊社取扱：元ＡＤＶＡＮ

ＣＥ社製 ＡＤ９００ＰＲＯ）での使用が出来なくなっております、予めご了承願います。

ＡＤ９００ＰＲＯユーザー様については、他社製品のご利用をお願いいたします。 

 

  なお、内容に関してご不明な場合は、弊社担当営業まで、お気軽にお問合せください。

何卒よろしくお願いします。 

 

  まずは、略儀ながら書中をもって連絡申し上げます。 

                                                              敬具 

 


